
Sechskantschrauben

Sechskantschraube DIN 933 V4A
   

Edelstahl, rostfrei

blank, nachbehandelt

 

 

Sechskantschraube nach DIN 933 mit metrischem Gewinde.

0130 €/100 St.

 

M6 M6 x 16 16 6 10
M6 M6 x 20 20 6 10
M6 M6 x 25 25 6 10
M6 M6 x 30 30 6 10
M6 M6 x 35 35 6 10
M6 M6 x 40 40 6 10
M8 M8 x 20 20 8 13
M8 M8 x 25 25 8 13
M8 M8 x 30 30 8 13
M8 M8 x 40 40 8 13
M8 M8 x 50 50 8 13
M10 M10 x 20 20 10 17
M10 M10 x 30 30 10 17
M10 M10 x 40 40 10 17
M10 M10 x 50 50 10 17
M10 M10 x 60 60 10 17
M12 M12 x 30 30 12 19
M12 M12x40 40 12 19
M12 M12 x 50 50 12 19

Typ
HHS M6x16 A4
HHS M6x20 A4
HHS M6x25 A4
HHS M6x30 A4
HHS M6x35 A4
HHS M6x40 A4
HHS M8x20 A4
HHS M8x25 A4
HHS M8x30 A4
HHS M8x40 A4
HHS M8x50 A4
HHS M10x20 A4
HHS M10x30 A4
HHS M10x40 A4
HHS M10x50 A4
HHS M10x60 A4
HHS M12x30 A4
HHS M12x40 A4
HHS M12x50 A4

Ge-
winde

Abmes-
sung
mm

Maß
L
mm

Maß
d
mm

SW
mm Art.-Nr.

3156016
3156018
3156019
3156020
3156021
3156022
3156024
3156025
3156026
3156027
3156028
3156031
3156032
3156033
3156034
3156035
3156036
3156029
3156037

Verp.
Stück
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
100
50
50
50
50
50
50

Gewicht
kg/100 St.
0,511
0,580
0,665
0,751
0,837
0,923
1,230
1,390
1,550
1,870
2,180
2,320
2,620
3,120
3,620
4,130
3,770
4,740
5,200

Sechskantschraube mit Scheibe und Mutter
   

Stahl

feuerverzinkt

 

 

Sechskantschraube zur universellen Befestigung von Konstruktionsbauteilen.

0415 €/100 St.

 

M 10 x 80 80 10 17 8.8
M 10 x 90 90 10 17 8.8
M 10 x 120 120 10 17 8.8
M 10 x 60 60 10 17 8.8

Typ
SKS 10x80 F
SKS 10x90 F
SKS 10x120 F
SKS 10x60 F

Abmes-
sung
mm

Maß
L
mm

Maß
d
mm

SW
mm

Festig-
keits-
klasse Art.-Nr.

6418250
6418252
3160793
6408516

Verp.
Stück
20
20
20
20

Gewicht
kg/100 St.
6,865
7,807
13,500
6,000

Sechskantschraube mit Scheibe und Mutter VA

   

Edelstahl, rostfrei

Edelstahl, rostfrei

blank, nachbehandelt

 

 Sechskantschraube zur universellen Befestigung von Konstruktionsbauteilen.

0415 €/100 St.

 

M 10 x 90 90 10 17 A2-70
M 10 x 80 80 10 17 A4-70
M 10 x 90 90 10 17 A4-70

Typ
SKS 10x90 A2
SKS 10x80 A4
SKS 10x90 A4

Abmes-
sung
mm

Maß
L
mm

Maß
d
mm

SW
mm

Festig-
keits-
klasse Art.-Nr.

6418255
6418248
6418256

Verp.
Stück
20
20
20

Gewicht
kg/100 St.
10,038
7,800
7,800

Bei Bestellungen bitte immer Artikel-Nr. angeben

Sc
hr

au
be

n

1280

https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156016
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156018
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156019
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156020
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156021
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156022
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156024
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156025
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156026
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156027
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156028
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156031
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156032
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156033
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156034
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156035
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156036
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156029
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156037
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156016
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156018
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156019
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156020
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156021
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156022
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156024
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156025
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156026
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156027
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156028
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156031
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156032
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156033
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156034
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156035
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156036
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156029
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3156037
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418250
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418252
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3160793
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6408516
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418250
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418252
https://www.obo.de/article/sku/de-de/3160793
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6408516
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418255
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418248
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418256
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418255
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418248
https://www.obo.de/article/sku/de-de/6418256

